
Valberedningens förslag: Geoforums styrelse  2024 Årsmöte 23 april

Namn Organisation Status Roll Första år Sista möjliga år

Julia Björklund Stockholm stad julia.u.bjorklund@stockholm.se Kvarstår 2019 2024

Julie Améen konsult julie_ameen@hotmail.com Kvarstår Vice ordförande 2019 2024

Marcus Ygeby Lantmäteriet marcus.ygeby@lm.se Kvarstår 2019 2024

Patrik Andre Skogsstyrelsen Patrik.andre@skogsstyrelsen.se Kvarstår Ordförande 2021 2026

Petter Pilesjö Lunds universitet petter.pilesjo@gis.lu.se Kvarstår 2021 2026

Kjell Svanberg Östersunds kommun kjell.svanberg@ostersund.se Kvarstår 2023 2028

Marie Nilsson Gävle kommun marie.1.nilsson@gavle.se Omval 2020 2025

Emma Kjernald Kungsbacka kommun emma.kjernald@kungsbacka.se Omval 2020 2025

Malin Sträng Värmdö kommun malin.strang@varmdo.se Omval 2022 2027

Eric Hjelmestam Metasolution eric@metasolutions.se Omval 2022 2027

Katrina Nylander Spotscale katarina@markstruktur.se Nyval 2024 2029

Jenny Hylin Stockholm vatten och avfall jenny.hylin@svoa.se Nyval 2024 2029

Charlie Gullström Chalmers/Sweco charlie.gullstrom@chalmers.se Nyval 2024 2029

Fördelning ovan

Statliga 2

Kommunala 5

Företag 3

Kommunalt bolag 1

Akademi 2

Summa: 13

Könsfördelning (k/m) 8/5

Valberedning

Eva Nord Agima Management AB eva.nord@agima.se sammankallande

Andreas Jonsson Göteborgs stad andreas.jonsson@sbk.goteborg.se

Magnus Forsberg Lantmäteriet magnus.forsberg@lm.se
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